
UCHWAŁA NR XVI/144/2012
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE

z dnia 13 marca 2012 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/105/2011 Rady Miejskiej z dnia 
14 listopada 2011 r. w sprawie ustalenia opłaty targowej na rok 2012. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity:Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.), art. 19 pkt. 1a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity:Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 
z późn. zm.) oraz art. 47 §4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa ( tekst jednolity:Dz. U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 z późn. zm.) Rada 
Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Nr XI/105/2011 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 
14 listopada 2011 r. w sprawie ustalenia opłaty targowej na rok 2012 paragraf 
7 otrzymuje brzmienie : "pobrane przez inkasenta kwoty opłaty targowej winny 
być wpłacane na rachunek bankowy gminy Murowana Goślina w terminie do 
7 dni od daty pobrania opłaty, nie później niż do dnia 31 grudnia 2012 roku". 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana 
Goślina. 

§ 3. 

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

——————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: F699F9AF-54A7-42C5-BB55-93A185524E7D. Podpisany



Uzasadnienie do Uchwały Nr XVI/144/2012

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 13 marca 2012 r.

Stosownie do art. 47 §4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja 
podatkowa (tj. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 z późn. zm.)  wyznaczono termin płatności 
dla inkasentów, w ten sposób, że inkasenci pobierający opłatę targową winni 
wpłacać na rachunek bankowy gminy Murowana Goślina w terminie do 7 dni od 
daty pobrania opłaty, nie później niż do dnia 31 grudnia 2012 roku. 

Id: F699F9AF-54A7-42C5-BB55-93A185524E7D. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————

Strona 1


	
	



